

**LIETUVOS SPORTINĖS ŽŪKLĖS FEDERACIJOS
VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO
PROTOKOLAS**

2016-05-26

Kėdainiai

Posėdis pradėtas: 16 val.

Posėdyje dalyvauja: Narutis Dzimidas, Raimundas Barkauskas, Jonas Prialgauskas, Tadas Andriušis, Tomas Būdas.

Darbotvarkė:

1. 2016 m. Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo skirto finansavimo paskirstymas sekcijoms.
2. Prašymai išstoti iš federacijos.
3. Lietuvos poledinės žūklės sporto asociacijos prašymas priimti į federacijos narius.

Posėdžio dalyviai vienbalsiai patvirtino dienotvarkę.
(*Balsuota: už: - 5; prieš: - 0; susilaikė: - 0*).

Dalyviai vienbalsiai priėmė sprendimą išrinkti **Narutį Dzimidą** posėdžio pirmininku, o sekretoriumi – **Raimundą Barkauską**.
(*Balsuota: už: - 5; prieš: - 0; susilaikė: - 0*).

1. SVARSTYTA (Darbotvarkės klausimas): 2016 m. Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo skirto finansavimo paskirstymas sekcijoms.

Raimundas Barkauskas informavo, kad 2016 m. Lietuvos sportinės žūklės federacijai (toliau LSŽF) numatyti asignavimai: 15480 EUR nacionalinių rinktinių pasirengimui ir dalyvavimui pasaulio ir Europos čempionatuose ir 2000 EUR sportinės žūklės vystymui ir propagavimui Lietuvoje. Biudžetas nacionalinėms rinktinėms skirstomas priklausomai nuo praeitų metų pasirodymo pasaulio ir Europos čempionatuose pagal kūno kultūros ir sporto departamento nustatytą Lietuvos sporto šakos sportininkų meistriskumo rodiklių įvertinimo sutartiniais taškais principą ir pateikė paskirstymą:

15480 EUR nacionalinių rinktinių pasirengimui ir dalyvavimui pasaulio ir Europos čempionatuose biudžetą paskirstyti sekančiai:

2704,00 EUR – poledinės žūklės nacionalinei rinktinei;

341,00 EUR – meškeriojimo plūdine meškere nacionalinei rinktinei;

3938,00 EUR – kastingo nacionalinei rinktinei;

5904,00 EUR – spinningavimo nacionalinei rinktinei;

1819,00 EUR – sportinės karpų žūklės nacionalinei rinktinei;

774,00 EUR – nacionalinei dugninės meškerės rinktinei.

2000 EUR sportinės žūklės vystymo ir propagavimo biudžetą paskirstyti sekančiai:

800,00 EUR – LSŽF dalyvavimui festivalyje sportas visiems Palangoje;

1200,00 EUR – skirti varžybų dalyvių apdovanojimams pagal pateiktą priemonių planą.

Daugiau pasiūlymų dėl lėšų paskirstymo nepateikta.

NUTARTA:

Patvirtinti Raimundo Barkausko pateiktą lėšų paskirstymą 2016 metams.

(*Balsuota: už: - 5; prieš: - 0; susilaikė: - 0*).

2. SVARSTYTA: Prašymai išstoti iš federacijos.

Narutis Dzimidas informavo, kad yra gauti Sportinės žūklės klubo "EŠERYS", Vilniaus „Šviesos“ vidurinės mokyklos sportinės žūklės klubo „ŽVEJONYS“, sportinės žūklės klubo „KIBKIT.LT“ vadovų laiškeliai apie sprendimą nedalyvauti federacijos veikloje.

NUTARTA:

Patenkinti prašymus ir šių klubų nebelaikyti LSŽF nariais
(Balsuota: už: - 5; prieš: - 0; susilaikė: - 0).

3. SVARSTYTA: Lietuvos poledinės žūklės sporto asociacijos prašymas priimti į federacijos narius.

Narutis Dzimidas informavo, kad yra gautas prašymas iš Lietuvos poledinės žūklės sporto asociacijos priimti į federacijos narius.

NUTARTA:

Patenkinti Lietuvos poledinės žūklės sporto asociacijos prašymą ir laikyti ją Lietuvos sportinės žūklės federacijos nariu. Lietuvos poledinės žūklės sporto asociacija privalo laikytis federacijos įstatų ir kitų patvirtintų konferencijų ir vykdomojo komiteto sprendimų.

(Balsuota: už: - 5; prieš: - 0; susilaikė: - 0).

Nesant daugiau svarstytinų klausimų posėdis baigtas: 18:20 val.

Posėdžio pirmininkas:

Narutis Dzimidas

Posėdžio sekretorius:

Raimundas Barkauskas